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Teollisen yhteistyön rahasto Oy (FINNFUND)

Lausunto

30.06.2025

Asia:  VN/179/2024-UM

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi Finnfund Oy -
nimisestä osakeyhtiöstä ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään:

Finnfundin johtokunta kiittää mahdollisuudesta lausua Finnfund-lain kokonaisuudistusta 
käsittelevästä luonnoksesta hallituksen esitykseksi Laiksi Finnfund Oy -nimisestä osakeyhtiöstä ja 
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi.

 

Johtokunta ymmärtää lain kokonaisuudistuksen tarpeellisuuden paitsi nykyisen Finnfund-lain 
vanhentuneisuuden, myös Finnfundille ulkoistettujen Finnpartnership-liikekumppanuusohjelmaa 
koskevien tehtävien perusteella. 

Johtokunta pitää tärkeänä, että suunnitellut muutokset toteutetaan niin säädösmuutosten kuin 
tosiasiallisten toimienkin tasolla siten, että ne eivät vaaranna Finnfundin kehitysmissiota, eikä sen 
asema tai toimintaedellytykset kaupallista rahoitusta tarjoavana kehitysrahoittajana vaarannu tai 
vaikeudu.   

Johtokunta pitää tärkeänä, että julkisia hallintotehtäviä suorittavan tytäryhtiön ja kaupallista 
rahoitusta tarjoavan emoyhtiön toiminnot eriytetään paitsi säädöstasolla, myös tosiasiallisesti siten, 
että kummankin yhtiön yrityskuva, brändi, on kirkas eikä sekoittumisen vaara ole niin konsernin 
sisäisesti kuin ulkoistenkaan sidosryhmien silmissä.  

Johtokunta pitää edelleen tärkeänä, että tytäryhtiön taloudellisista resursseista ja 
henkilömitoituksesta huolehditaan siten, että tytäryhtiö pystyy suoriutumaan sille osoitetuista 
tehtävistä ja vastaamaan itse toimintansa kustannuksista kaikissa tilanteissa.  Johtokunta pitää 
myönteisenä, että tytäryhtiölle julkisten hallintotehtävien hoitamisesta maksettavaa korvausta 
määrätessään ulkoministeriö tarjoaa tytäryhtiölle tilaisuuden tulla kuulluksi. Johtokunta kuitenkin 
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toivoo, että palkkion määrässä otetaan huomioon paitsi ulkoministeriön arvioima markkinahinta, 
myös yhtiön toiminnasta aiheutuvat todelliset, tilintarkastetut kustannukset, koska tytäryhtiöllä ei 
ole muita tulonlähteitä kuin ulkoministeriön sille julkisten hallintotehtävien hoitamisesta suorittama 
korvaus. 

Johtokunta toivoo, että lakiin sisältyvää siirtymäsäännöstä koskien tuettuja investointiluottoja 
arvioitaisiin mahdollisuuksien mukaan uudelleen siten, että Finnfundin tytäryhtiön hoidettavaksi 
siirtyisivät vasta siitä alkaen päätettävät hankkeet, kun ehdotetun lain tytäryhtiötä koskevan 2. luvun 
soveltaminen alkaa. Sitä ennen päätetyt hankkeet hoidettaisiin loppuun olemassa olevin järjestelyin, 
kuten on määrä toimia niitä koskevan maksuliikenteenkin siirron osalta. 
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